黄骅市骅中街道办事处行政综合服务中心

公  告

2025 年 第033号

关于食品经营许可证许可事项的公告

依据《中华人民共和国食品安全法》等有关规定，经审查，黄骅市喜鲸餐饮店（个体工商户）等两家餐饮店，符合设立条件，准予许可。

请食品安全监督部门及时将上述企业纳入年度管理计划，依法开展食品安全监管工作。现将有关信息予以公告。

符合设立条件企业情况表

黄骅市骅中街道办事处行政综合服务中心

2025年6月10日

（信息公开类型：主动公开）

抄送：黄骅市市场监督管理局

黄骅市骅中街道办事处行政综合服务中心                        2025年6月10日印发

食品经营许可证符合设立条件企业情况表

	序号
	许可证编号
	社会信用代码
	企业名称
	法定代表人
	主体

业态
	经营项目
	住所
	经营场所
	发证日期
	有效期至
	批次
	备注

	1
	JY21309830040893
	92130983MAELXAD36Y
	黄骅市喜鲸餐饮店（个体工商户）
	李文婧
	餐饮服务经营者
	热食类食品制售，冷食类食品制售（不含冷荤类食品制售）
	沧州市黄骅市骅中街道西水库社区新海东路12号
	沧州市黄骅市骅中街道西水库社区新海东路12号
	2025年6月5日
	2030年6月4日
	33批
	设立

	2
	JY21309830040973
	92130983MAELH97G40
	黄骅市果永鲜餐饮店（个体工商户）
	张学文
	餐饮服务经营者
	冷食类食品制售（不含冷荤类食品制售），自制饮品制售
	沧州市黄骅市骅中街道海园社区海园市场园兴一巷由南往北路东第15间门市
	沧州市黄骅市骅中街道海园社区海园市场园兴一巷由南往北路东第15间门市
	2025年6月9日
	2030年6月9日
	33批
	设立